方式获取采购文件的，将有可能导致供应商无法在广西政府采购云平台编制及上传响应文件。

采购文件售价：0 元。

四、响应文件提交

截止时间：2026 年 1 月 27 日 9 时 30 分（北京时间）

地点：通过“广西政府采购云平台”在线提交

五、开启

时间：2026 年 1 月 27 日 9 时 30 分（北京时间）

地点：“广西政府采购云”平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜
1.竞标保证金：人民币（大写）贰万贰仟元整（￥22000.00 元）；须足额交纳。

竞标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函，禁

止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件递交截止时间前交至采购代理机构指定账户

并且到账【开户名称：广西嘉达工程咨询管理有限公司，开户银行：中国银行广西南宁市邕城支

行，银行账号：619768602103，转账时请注明项目编号或者项目名称】，采用支票、汇票、本票

或者保函等方式的，在响应文件递交截止时间前，供应商应当递交单独密封的支票、汇票、本票

或者保函原件，否则视为无效竞标保证金。